MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
ESTADO                     DO                        PARANÁ

CNPJ 95.594.776/0001-93
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL 002/2023 – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA DE TÍTULOS E TEMPO DE

SERVIÇO

Em cumprimento às determinações, o Senhor RENATO TONIDANDEL, Prefeito do

Município de Santa Lucia– Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado, nomeada pela Portaria nº. 032/2023, resolve:

TORNAR PÚBLICO

A Classificação Provisória do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas

existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do Processo Seletivo

Simplificado, no quadro de servidores do Município de Santa Lucia, nos termos da legislação pertinente e

das normas estabelecidas no Edital nº001/2023.

INSC. NOME NASC.

CARGO

PROVA DE

TITULO

TEMPO

DE

SERVIÇO

NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃ

O

35
ADAILTON DE SANTANA

TRINDADE
08/09/1973 MÉDICO 70 09 79

1°

69 ADILSON FREITAS 29/01/1985 MÉDICO 60 06 66
2°

32
CLAÚDIA DE OLIVEIRA

DA COSTA BARBOSA
13/01/1995 MÉDICO 50  50

3°

51 RAQUEL GRILLO OGIDO 04/04/1997 MÉDICO 50  50
4°

20
MARIANA RAPCHAN

SANDOVAL GONÇALVES
30/04/1997 MÉDICO 50  50

5°

02
EDUARDA LUIZA

MENEGOL KUCMANSKI
09/06/1999 MÉDICO 50  50

6°

INSC. NOME NASC.

CARGO

PROVA DE

TITULO

TEMPO DE

SERVIÇO
NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO

49
IVANIR COSTA DE

LINHARES
26/07/1963 PROFESSOR 70 21 91

1°

67

ELIZANGELA L.

MEDEIROS MATTE DA

COSTA

19/09/1977 PROFESSOR 70 21 91
2°

65 GENESSI DE VARGAS 14/12/1977 PROFESSOR 70 21 91
3°

     MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
ESTADO                     DO                        PARANÁ

CNPJ 95.594.776/0001-93
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

15
PATRICIA FERNANDA

GNOATTO
13/01/1995

PROFESSOR
70 18 88

4°

48
JAKICIANE TERNES

TEIXEIRA ZANELLA
08/11/1995

PROFESSOR
70 18 88

5°

42
MARIA MARGARETE

BOMBONATO
14/02/1961

PROFESSOR
70 15 85

6°

70
ANDRESSA BATISTA

RODRIGUES
09/06/1983

PROFESSOR
70 15 85

7°

50 PAULO SOARES PEDRA 30/06/1984
PROFESSOR

70 12 82
8°

46 MARLI DA SILVA 26/10/197
PROFESSOR

70 12 82
9°

18
EMMANUELA SAMARA

MAIA
30/09/1985

PROFESSOR
70 12 82

10°

43
MARLI TEREZINHA
SCHAEDLER DALEK

16/06/1964
PROFESSOR

70 09 79
11°

33
SUELI APARECIDA

BARROZO
11/07/1965

PROFESSOR
70 09 79

12°

47

MARIA MADALENA
MAGNAGNAGNAGNO

GUGEL

29/05/1975

PROFESSOR

70 09 79
13°

19
ELIANIR ZAMPIERI

MODENA
19/01/1983

PROFESSOR
70 09 79

14°

57 SONILDA DE SOUZA 24/05/1984
PROFESSOR

70 09 79
15°

63
SILVANA COSTA

HOLCKELE
04/10/1987

PROFESSOR
70 09 79

16°

59

BRUNA ANDRESSA
FOGAÇA DE MEDEIROS

DALPONTE

04/11/1989

PROFESSOR

70 09 79
17°

24
CAMILA GOMÇALVES
DO AMARAL GUGEL

29/01/1998
PROFESSOR

70 09 79
18°

41
ADRIANA FARIAS DE

OLIVEIRA
23/09/1987

PROFESSOR
70 06 76

19°

52 ELIANE RIBEIRO PINTO 06/05/1988
PROFESSOR

70 03 73
20°

13
JAQUELINE SZEKUT

MIOTTO
01/10/1992

PROFESSOR
70 03 73

21°

22
KELY CRISTINA

EMISWELER
26/02/1990

PROFESSOR
70 03 73

22°

45
PATRICIA KUHN
BITTENCOURT

07/02/1992
PROFESSOR

70 03 73
23°

56
GENI INES COELHO DE

MOURA
02/09/1969

PROFESSOR
70  70

24°

25
LAILA P. DIAS DA ROCHA

FONTANA
07/01/1987

PROFESSOR
70  70

25°

40 TAMARA BARBOSA 03/01/1992
PROFESSOR

60 09 69
26°

12
JANDIRA SALETE

FERNANDES GRACIOLLI
27/09/1974

PROFESSOR
60 06 66

27°

16 JANE GAIO DE FRANÇA 25/12/1973
PROFESSOR

60 03 63
28°

     MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
ESTADO                     DO                        PARANÁ

CNPJ 95.594.776/0001-93
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

38
GABRIELLI STEPANHA

COUTO
29/04/1995

PROFESSOR
60 03 63

29°

03
AMANDA PIMENTEL

REITZ
30/10/1999

PROFESSOR
60 03 63

30°

58
LIDIANE SOARES DOS

SANTOS
20/01/2000

PROFESSOR
60 03 63

31°

62 MARISA JANETE TRETER 14/01/1970
PROFESSOR

60  60
32°

05
NEIDE VIERA

MAGALHAES OST
01/02/1984

PROFESSOR
60  60

33°

04
JOSELI ALVES BUENO

REGO
15/01/1987

PROFESSOR
60  60

34°

34

SILMARA DOS SANTOS
VILANT

BOHNENBERGER

07/05/1990

PROFESSOR

60  60
35°

23
ZOLANGE SANTORO

VIRGINIO
08/11/1996

PROFESSOR
60  60

36°

21
VERA LUCIA DAMA

DALLABRIDA
03/01/1977

PROFESSOR
50 06 56

37°

08
OLINDA PEREIRA DE

ALMEIDA
09/09/1985

PROFESSOR
50 06 56

38°

27 ANDRIALI GREGIO 08/05/2000
PROFESSOR

50 06 56
39°

07 JOISSE DOS SANTOS 10/09/1985
PROFESSOR

50 06 56
40°

54 CAMILA FRANCENER 19/01/1998
PROFESSOR

50 06 56
41°

17
MARIA DE LOURDES

TAMBOSI
22/09/1996

PROFESSOR
50 03 53

42°

61 JANE JANKOSKI DE ASSIS 15/07/1974
PROFESSOR

50  50
43°

09 SERLI FATIMA OLIVEIRA 23/06/1976
PROFESSOR

50  50
44°

60 SUELI TORTELI 09/11/1976
PROFESSOR

50  50
45°

55
ORTENILA TEREZINHA

PILONI DA VEIGA
22/05/1977

PROFESSOR
50  50

46°

11 SILVANA DOS SANTOS 11/08/1987
PROFESSOR

50  50
47°

29
FRANCISKELI MEDEIROS

DAS CHAGAS
02/08/1988

PROFESSOR
50  50

48°

68
CARINA CATIANA
SOBRAL TOSTA

15/03/1988
PROFESSOR

50  50
49°

26 NATIANE DE SOUZA 11/07/1992
PROFESSOR

50  50
50°

14 CRISTINA JURISCH 07/12/1992
PROFESSOR

50  50
51°

01 FERNANDA DE OLIVEIRA 20/10/1993
PROFESSOR

50  50
52°

28
ALINE DE MEDEIROS

AGUIAR
06/08/1995

PROFESSOR
50  50

53°

37 VANESSA COLIS GATTINI 20/10/1995
PROFESSOR

50  50
54°

     MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
ESTADO                     DO                        PARANÁ

CNPJ 95.594.776/0001-93
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

06
ANDRESSA FERNANDA

DE MATOS
24/01/1997

PROFESSOR
50  50

55°

36
NAIARA DE OLIVEIRA

GARCIA
30/07/1998

PROFESSOR
50  50

56°

66
MARISTELA MAYARA

SCHMIDT
10/12/1998

PROFESSOR
50  50

57°

10
THAIS ZENARO TALINI

BASSETO
22/09/1999

PROFESSOR
50  50

58°

30
ANA PAULA MULLER DA

COSTA
29/01/2000

PROFESSOR
50  50

59°

31
ANDREINA ISABELA

BORDIN
29/04/2000

PROFESSOR
50  50

60°

64 MICHELY GREGOLIM 07/01/2001
PROFESSOR

50  50
61°

39
SOLANGE MARISA
DALBEN RIBEIRO

PROFESSOR

50  50
62°

INSC

.
NOME NASC.

CARGO

PROVA DE

TITULO

TEMPO DE

SERVIÇO
NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO

53
ELIANE VERYTA

STEFANELLO
09/10/1969 PSICÓLOGO 70 09 79

1°

44
ANGELA MARA CASTRO

DOS SANTOS
15/05/2000 PSICÓLOGO 50 0 50

02°

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Santa Lucia, Estado do Paraná, em 14 de abril de 2023.

RENATO TONIDANDEL

Prefeito Municipal

LUANA STRACHER FRANÇA

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023